
Siegerliste…Zimmermanncup  2015 Hohenems 29. März 2015

Klasse VVP 3 und 4
e Nachname Vorname JG Turnerschaft MannsRiege Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Wohlmuth Paul 2008 TS Wolfurt 1 7 11,35 9,60 11,50 11,05
Sausenger Dorian 2008 TS Wolfurt 1 7 10,80 9,60 9,45 10,10
Köb Arian 2009 TS Wolfurt 1 7 9,65 9,00 8,10 9,10

31,80 28,20 29,05 30,25 119,30 1

Dietl Mika 2008 TS Röthis 11 8,10 9,90 8,20 10,38
Mark Philipp 2008 TS Röthis 11 8,50 10,10 9,50 10,80
Speckle Paul 2008 TS Röthis 11 7,85 9,60 7,00 10,60

24,45 29,60 24,70 31,78 110,53 2

Sutterlüty Georg 2008 TS Egg 12 0,00 0,00 0,00 0,00
Sutterlüty Niklas 2008 TS Egg 12 8,25 7,00 6,50 9,80
Schweizer Raphael 2008 TS Egg 12 7,40 9,10 8,20 10,45
Bramberger Magnus 2008 TS Egg 12 7,20 9,60 6,75 8,95

22,85 25,70 21,45 29,20 99,20 3



Karu Luis 2008 TS Hohenems 10 11,20 9,40 8,30 9,10
Mathis Andreas 2008 TS Hohenems 10 6,00 5,00 0,00 7,65
Platisa Pascal 2008 TS Hohenems 10 10,20 9,80 8,00 10,45
Stossier Jonas 2009 TS Hohenems 10 7,35 7,00 0,00 7,75

28,75 26,20 16,30 27,30 98,55 4

Neßler David 2009 TS Dornbirn 13 10,30 9,40 8,45 10,30
Kitole Lee 2009 TS Dornbirn 13 0,00 0,00 0,00 0,00
Schmid Maceo 2008 TS Dornbirn 13 7,70 9,25 8,00 10,90

18,00 18,65 16,45 21,20 74,30 5

Amann Luca 2008 TS Höchst 9 8,70 9,40 7,40 10,05
Holzer Dominik 2008 TS Höchst 9 6,70 9,50 8,20 8,20
Hagen Marco 2008 TS Höchst 9 0,00 0,00 0,00 0,00
Turner Felix 2008 TS Höchst 9 0,00 0,00 0,00 0,00

15,40 18,90 15,60 18,25 68,15 6



Siegerliste…Zimmermanncup  2015 Hohenems 29. März 2015

EW VVP 3 und 4 
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Wohlmuth Paul 2008 TS Wolfurt 1 11,35 9,60 11,50 11,05 43,50 1
Sausenger Dorian 2008 TS Wolfurt 1 10,80 9,60 9,45 10,10 39,95 2
Mark Philipp 2008 TS Röthis 8,50 10,10 9,50 10,80 38,90 3
Neßler David 2009 TS Dornbirn 10,30 9,40 8,45 10,30 38,45 4
Platisa Pascal 2008 TS Hohenems 10,20 9,80 8,00 10,45 38,45 4
Karu Luis 2008 TS Hohenems 11,20 9,40 8,30 9,10 38,00 6
Dietl Mika 2008 TS Röthis 8,10 9,90 8,20 10,38 36,58 7
Schmid Maceo 2008 TS Dornbirn 7,70 9,25 8,00 10,90 35,85 8
Köb Arian 2009 TS Wolfurt 1 9,65 9,00 8,10 9,10 35,85 8
Amann Luca 2008 TS Höchst 8,70 9,40 7,40 10,05 35,55 10
Schweizer Raphael 2008 TS Egg 7,40 9,10 8,20 10,45 35,15 11
Speckle Paul 2008 TS Röthis 7,85 9,60 7,00 10,60 35,05 12
Holzer Dominik 2008 TS Höchst 6,70 9,50 8,20 8,20 32,60 13
Bramberger Magnus 2008 TS Egg 7,20 9,60 6,75 8,95 32,50 14
Sutterlüty Niklas 2008 TS Egg 8,25 7,00 6,50 9,80 31,55 15
Stossier Jonas 2009 TS Hohenems 7,35 7,00 0,00 7,75 22,10 16
Mathis Andreas 2008 TS Hohenems 6,00 5,00 0,00 7,65 18,65 17



Siegerliste…Zimmermanncup  2015 Hohenems 29.März 2015

Klasse VVP 1, 1a und 2
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Schneider Ben 2006 TS Wolfurt 1 8 13,50 12,60 13,95 13,45 12,20 13,70
Böhler Jonas 2006 TS Wolfurt 1 8 14,10 11,00 13,85 14,00 11,85 13,00
Gmeinder Simon 2006 TS Wolfurt 1 8 14,00 13,50 14,60 14,20 14,60 14,45
Waibel Noah 2006 TS Wolfurt 1 8 11,65 10,30 13,85 13,60 12,10 11,35

41,60 37,10 42,40 41,80 38,90 41,15 242,95 1

Vetter Gino 2006 TS Lustenau 8 14,45 13,90 14,70 14,50 13,95 12,30
Zirker Kilian 2005 TS Lustenau 8 12,80 10,55 12,35 14,00 10,90 12,30
Sajol Alonso 2005 TS Lustenau 8 12,25 8,50 11,65 12,85 10,45 11,20
Kabasser Yanick 2005 TS Lustenau 8 10,55 10,90 9,35 10,65 9,65 10,30

39,50 35,35 38,70 41,35 35,30 35,80 226,00 2

Fraisl Mateo 2006 TS Satteins 13 12,10 11,00 14,10 11,40 12,25 12,60
Mayer Lukas 2007 TS Satteins 13 13,10 11,10 11,10 13,25 11,75 11,85
Mark Jonas 2007 TS Satteins 13 12,20 9,75 10,80 10,85 10,15 9,65
Bolter Noah 2008 TS Satteins 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Leiter Levi 2005 TS Satteins 13 13,55 11,50 13,95 13,80 12,15 12,90

38,85 33,60 39,15 38,45 36,15 37,35 223,55 3



Heinzle Tobias 2007 SG Götzis 12 11,10 10,10 12,90 10,85 10,20 12,65
Menincanin Neboisa 2007 SG Götzis 12 12,80 11,80 13,10 12,40 10,80 12,50
Fuchs Luca 2005 SG Götzis 12 13,20 12,50 14,15 13,70 10,70 13,35
Loacker Jonas 2005 SG Götzis 12 9,60 10,50 9,80 9,00 10,30 11,15
Feuerstein Theodor 2005 SG Götzis 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,10 34,80 40,15 36,95 31,80 38,50 219,30 4

Wolf Otto 2006 TSZ Dornbirn 11 10,55 10,45 11,20 11,25 11,70 11,60
Laimer Lukas 2006 TSZ Dornbirn 11 11,60 10,60 12,40 11,15 11,95 12,30
Godovanyuk Wladimir 2007 TSZ Dornbirn 11 13,00 10,45 12,10 10,80 9,25 11,70
Bucher Oliver 2006 TSZ Dornbirn 11 10,30 10,65 11,30 10,50 11,60 11,30
Monehar Fabian 2005 TSZ Dornbirn 11 12,05 10,40 13,90 11,80 12,25 12,75

36,65 31,70 38,40 34,20 35,90 36,75 213,60 5

Visitaev Rahman 2006 TS Wolfurt 3 8 12,20 10,00 11,85 12,25 11,20 11,40
Lesic Mihajlo 2006 TS Wolfurt 3 8 11,95 8,90 13,55 12,70 11,80 12,30
Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 3 8 11,35 10,60 12,10 12,25 9,95 11,70
Reis Josef 2006 TS Wolfurt 3 8 11,25 10,50 13,40 12,80 10,80 12,05

35,50 31,10 39,05 37,75 33,80 36,05 213,25 6

Abrinder Nicholas 2005 TS Dornbirn 13 11,30 11,70 11,75 12,65 11,00 12,20
Naumann Emil 2006 TS Dornbirn 13 12,30 10,30 10,45 11,10 10,60 10,80
Spiegel Robert 2005 TS Dornbirn 13 10,80 9,20 11,05 11,45 11,40 10,65

34,40 31,20 33,25 35,20 33,00 33,65 200,70 7



Prugg Julian 2007 TS Hohenems 10 9,85 10,10 11,05 7,00 7,75 9,30
Schatz David 2007 TS Hohenems 10 9,55 9,70 9,65 8,45 7,55 10,50
Bentele Niklas 2005 TS Hohenems 10 11,40 10,60 12,40 11,35 11,70 11,35
Fenkart Johannes 2005 TS Hohenems 10 11,50 10,55 11,50 12,50 10,85 11,65
Prugg Dominik 2005 TS Hohenems 10 9,75 10,60 10,55 9,60 11,00 10,25

32,75 31,75 34,95 33,45 33,55 33,50 199,95 8

Kopf Lukas 2007 TS Röthis 11 12,85 9,10 11,65 11,20 12,25 12,05
Wehinger Maximilian 2007 TS Röthis 11 12,05 10,30 12,65 9,20 11,45 11,85
Battisti Elijah 2007 TS Röthis 11 10,00 8,80 10,20 8,20 6,60 10,80
Gutensohn Magnus 2006 TS Röthis 11 9,30 9,50 10,95 8,10 10,50 11,30
Mark Lukas 2006 TS Röthis 11 10,80 8,70 9,15 9,40 8,40 10,25

35,70 28,90 35,25 29,80 34,20 35,20 199,05 9

Hilbe Valentin 2006 TS Höchst 9 13,75 12,00 12,90 12,80 11,55 12,25
Masal Simon 2006 TS Höchst 9 10,85 10,30 6,50 10,25 6,60 9,90
Lampacher Iven 2005 TS Höchst 9 7,90 8,50 8,85 10,20 7,70 10,05
Helbok Luca 2005 TS Höchst 9 8,20 11,70 10,30 11,40 9,30 11,70

32,80 34,00 32,05 34,45 28,55 34,00 195,85 10

Habicher Linus 2007 TS Wolfurt 4 7 12,50 11,00 10,75 8,90 9,35 9,05
Wagner Maximilian 2007 TS Wolfurt 4 7 12,30 10,35 10,85 11,80 10,60 11,20
Schnegg Niklas 2007 TS Wolfurt 4 7

Lechtaler Lysander 2007 TS Wolfurt 4 7 9,80 10,35 12,20 10,70 8,45 10,70

34,60 31,70 33,80 31,40 28,40 30,95 190,85 11



Robitschko Tobias 2005 TS Egg 12 10,20 9,70 8,25 10,20 7,30 8,50
Voppichler Samuel 2006 TS Egg 12 10,90 8,60 10,75 9,20 9,60 11,10
Sutterlüty Jakob 2006 TS Egg 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Meusburger Paul 2007 TS Egg 12 10,15 9,50 9,85 10,00 8,30 10,10

31,25 27,80 28,85 29,40 25,20 29,70 172,20 12

Natter River 2007 TS Wolfurt 5 7 10,80 10,10 7,95 10,70 7,40 11,25
Nenning Marius 2007 TS Wolfurt 5 7

Marte Lukas 2007 TS Wolfurt 5 7 10,45 9,15 8,50 8,80 9,70 10,60
Mohr Jan 2007 TS Wolfurt 5 7 7,30 9,85 7,30 8,50 5,40 9,40

28,55 29,10 23,75 28,00 22,50 31,25 163,15 13
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EW VVP 1, 1A und 2
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Gmeinder Simon 2006 TS Wolfurt 1 14,00 13,50 14,60 14,20 14,60 14,45 85,35 1
Vetter Gino 2006 TS Lustenau 14,45 13,90 14,70 14,50 13,95 12,30 83,80 2
Schneider Ben 2006 TS Wolfurt 1 13,50 12,60 13,95 13,45 12,20 13,70 79,40 3
Leiter Levi 2005 TS Satteins 13,55 11,50 13,95 13,80 12,15 12,90 77,85 4
Böhler Jonas 2006 TS Wolfurt 1 14,10 11,00 13,85 14,00 11,85 13,00 77,80 5
Fuchs Luca 2005 SG Götzis 13,20 12,50 14,15 13,70 10,70 13,35 77,60 6
Hilbe Valentin 2006 TS Höchst 13,75 12,00 12,90 12,80 11,55 12,25 75,25 7
Fraisl Mateo 2006 TS Satteins 12,10 11,00 14,10 11,40 12,25 12,60 73,45 8
Menincanin Neboisa 2007 SG Götzis 12,80 11,80 13,10 12,40 10,80 12,50 73,40 9
Monehar Fabian 2005 TSZ Dornbirn 12,05 10,40 13,90 11,80 12,25 12,75 73,15 10
Zirker Kilian 2005 TS Lustenau 12,80 10,55 12,35 14,00 10,90 12,30 72,90 11
Waibel Noah 2006 TS Wolfurt 1 11,65 10,30 13,85 13,60 12,10 11,35 72,85 12
Mayer Lukas 2007 TS Satteins 13,10 11,10 11,10 13,25 11,75 11,85 72,15 13
Lesic Mihajlo 2006 TS Wolfurt 3 11,95 8,90 13,55 12,70 11,80 12,30 71,20 14
Reis Josef 2006 TS Wolfurt 3 11,25 10,50 13,40 12,80 10,80 12,05 70,80 15
Abrinder Nicholas 2005 TS Dornbirn 11,30 11,70 11,75 12,65 11,00 12,20 70,60 16
Laimer Lukas 2006 TSZ Dornbirn 11,60 10,60 12,40 11,15 11,95 12,30 70,00 17
Kopf Lukas 2007 TS Röthis 12,85 9,10 11,65 11,20 12,25 12,05 69,10 18
Visitaev Rahman 2006 TS Wolfurt 3 12,20 10,00 11,85 12,25 11,20 11,40 68,90 19
Bentele Niklas 2005 TS Hohenems 11,40 10,60 12,40 11,35 11,70 11,35 68,80 20
Fenkart Johannes 2005 TS Hohenems 11,50 10,55 11,50 12,50 10,85 11,65 68,55 21
Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 3 11,35 10,60 12,10 12,25 9,95 11,70 67,95 22
Heinzle Tobias 2007 SG Götzis 11,10 10,10 12,90 10,85 10,20 12,65 67,80 23
Wehinger Maximilian 2007 TS Röthis 12,05 10,30 12,65 9,20 11,45 11,85 67,50 24
Godovanyuk Wladimir 2007 TSZ Dornbirn 13,00 10,45 12,10 10,80 9,25 11,70 67,30 25



Wagner Maximilian 2007 TS Wolfurt 4 12,30 10,35 10,85 11,80 10,60 11,20 67,10 26
Sajol Alonso 2005 TS Lustenau 12,25 8,50 11,65 12,85 10,45 11,20 66,90 27
Wolf Otto 2006 TSZ Dornbirn 10,55 10,45 11,20 11,25 11,70 11,60 66,75 28
Bucher Oliver 2006 TSZ Dornbirn 10,30 10,65 11,30 10,50 11,60 11,30 65,65 29
Naumann Emil 2006 TS Dornbirn 12,30 10,30 10,45 11,10 10,60 10,80 65,55 30
Spiegel Robert 2005 TS Dornbirn 10,80 9,20 11,05 11,45 11,40 10,65 64,55 31
Mark Jonas 2007 TS Satteins 12,20 9,75 10,80 10,85 10,15 9,65 63,40 32
Helbok Luca 2005 TS Höchst 8,20 11,70 10,30 11,40 9,30 11,70 62,60 33
Lechtaler Lysander 2007 TS Wolfurt 4 9,80 10,35 12,20 10,70 8,45 10,70 62,20 34
Prugg Dominik 2005 TS Hohenems 9,75 10,60 10,55 9,60 11,00 10,25 61,75 35
Habicher Linus 2007 TS Wolfurt 4 12,50 11,00 10,75 8,90 9,35 9,05 61,55 36
Kabasser Yanick 2005 TS Lustenau 10,55 10,90 9,35 10,65 9,65 10,30 61,40 37
Loacker Jonas 2005 SG Götzis 9,60 10,50 9,80 9,00 10,30 11,15 60,35 38
Voppichler Samuel 2006 TS Egg 10,90 8,60 10,75 9,20 9,60 11,10 60,15 39
Gutensohn Magnus 2006 TS Röthis 9,30 9,50 10,95 8,10 10,50 11,30 59,65 40
Natter River 2007 TS Wolfurt 5 10,80 10,10 7,95 10,70 7,40 11,25 58,20 41
Meusburger Paul 2007 TS Egg 10,15 9,50 9,85 10,00 8,30 10,10 57,90 42
Marte Lukas 2007 TS Wolfurt 5 10,45 9,15 8,50 8,80 9,70 10,60 57,20 43
Mark Lukas 2006 TS Röthis 10,80 8,70 9,15 9,40 8,40 10,25 56,70 44
Schatz David 2007 TS Hohenems 9,55 9,70 9,65 8,45 7,55 10,50 55,40 45
Prugg Julian 2007 TS Hohenems 9,85 10,10 11,05 7,00 7,75 9,30 55,05 46
Battisti Elijah 2007 TS Röthis 10,00 8,80 10,20 8,20 6,60 10,80 54,60 47
Masal Simon 2006 TS Höchst 10,85 10,30 6,50 10,25 6,60 9,90 54,40 48
Robitschko Tobias 2005 TS Egg 10,20 9,70 8,25 10,20 7,30 8,50 54,15 49
Lampacher Iven 2005 TS Höchst 7,90 8,50 8,85 10,20 7,70 10,05 53,20 50
Mohr Jan 2007 TS Wolfurt 5 7,30 9,85 7,30 8,50 5,40 9,40 47,75 51
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Klasse  J3
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Höfle Christoph 2004 TS Wolfurt 1 4 15,50 14,70 15,25 14,75 15,20 13,55
Gasser Georg 2004 TS Wolfurt 1 4 16,20 15,60 15,35 15,50 16,00 15,15
Bickel David 2004 TS Wolfurt 1 4 16,05 15,10 15,30 15,15 15,05 14,90
Schneider Tim 2004 TS Wolfurt 1 4 15,85 16,30 15,35 14,45 13,65 14,80

48,10 47,00 46,00 45,40 46,25 44,85 277,60 1

Jauk Joel 2005 SG Götzis 3 15,15 11,60 12,60 14,30 14,75 13,35
Scharwizl Aurel 2005 SG Götzis 3 13,60 12,10 13,20 14,10 13,40 12,20
Guefel Jamie 2004 SG Götzis 3 15,85 11,50 14,15 14,60 14,90 14,25

0,00

44,60 35,20 39,95 43,00 43,05 39,80 245,60 2

Engl Markus 2003 TS Hohenems 4 14,10 9,50 12,85 14,00 13,10 12,30
Giesinger Leon 2005 TS Hohenems 4 14,80 10,90 13,55 13,85 12,40 13,10
Raidel Patrik 2003 TS Hohenems 4 13,70 12,60 13,20 14,55 13,50 14,00

42,60 33,00 39,60 42,40 39,00 39,40 236,00 3



Osirnigg Pascal 2004 SG Götzis 3 13,90 11,70 12,08 14,50 13,00 14,30
Osirnigg Marcel 2004 SG Götzis 3 12,30 10,40 12,05 13,80 13,45 13,40
Sturn Gabriel 2004 SG Götzis 3 13,10 9,40 13,40 12,80 13,75 12,65

39,30 31,50 37,53 41,10 40,20 40,35 229,98 4

Waibel Leo 2004 TS Wolfurt 2 5 12,30 9,80 11,65 13,90 12,40 11,80
Höfle Felix 2004 TS Wolfurt 2 5 12,95 8,00 10,30 13,30 11,80 11,30
Gmeinder Lukas 2004 TS Wolfurt 2 5 12,70 11,60 11,90 13,75 12,95 11,70
Sausenger Nico 2005 TS Wolfurt 2 5 12,30 11,50 12,35 14,30 13,20 12,45
Kühne Max 2005 TS Wolfurt 2 5 12,85 10,80 12,55 14,45 13,00 13,50

38,50 33,90 36,80 42,65 39,15 37,75 228,75 5

Schneider Aurel 2005 TS Höchst 6 14,00 12,40 12,15 13,40 13,80 13,20
Schneider Niklas 2005 TS Höchst 6 13,85 10,90 13,40 13,65 13,55 13,20
Sylli Marco 2004 TS Höchst 6 11,35 8,40 12,35 13,20 12,60 11,25

39,20 31,70 37,90 40,25 39,95 37,65 226,65 6

Wohlgenannt Janick 2003 TS Dornbirn 6 15,70 12,80 15,05 14,00 14,85 14,55
Herburger Tobias 2004 TS Dornbirn 6 16,00 15,60 14,30 14,90 16,15 15,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,70 28,40 29,35 28,90 31,00 29,90 179,25 7



Mayer Noah 2004 TS Satteins 5 15,80 15,20 15,15 14,75 15,20 15,00
Ehe Maximilian 2003 TS Satteins 5 13,00 10,60 12,60 14,50 13,10 12,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,80 25,80 27,75 29,25 28,30 27,85 167,75 8

Schwärzler Konstantin 2003 TSZ Dornbirn 6 15,25 14,60 15,30 15,00 15,25 15,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,25 14,60 15,30 15,00 15,25 15,10 90,50 9



Siegerliste…Zimmermanncup  2015 Hohenems 29. März 2015

EW Jugend 3
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Gasser Georg 2004 TS Wolfurt 1 16,2 15,6 15,35 15,5 16 15,15 93,80 1
Herburger Tobias 2004 TS Dornbirn 16 15,6 14,3 14,9 16,15 15,35 92,30 2
Bickel David 2004 TS Wolfurt 1 16,05 15,1 15,3 15,15 15,05 14,9 91,55 3
Mayer Noah 2004 TS Satteins 15,8 15,2 15,15 14,75 15,2 15 91,10 4
Schwärzler Konstantin 2003 TSZ Dornbirn 15,25 14,6 15,3 15 15,25 15,1 90,50 5
Schneider Tim 2004 TS Wolfurt 1 15,85 16,3 15,35 14,45 13,65 14,8 90,40 6
Höfle Christoph 2004 TS Wolfurt 1 15,5 14,7 15,25 14,75 15,2 13,55 88,95 7
Wohlgenannt Janick 2003 TS Dornbirn 15,7 12,8 15,05 14 14,85 14,55 86,95 8
Guefel Jamie 2004 SG Götzis 15,85 11,5 14,15 14,6 14,9 14,25 85,25 9
Jauk Joel 2005 SG Götzis 15,15 11,6 12,6 14,3 14,75 13,35 81,75 10
Raidel Patrik 2003 TS Hohenems 13,7 12,6 13,2 14,55 13,5 14 81,55 11
Osirnigg Pascal 2004 SG Götzis 13,9 11,7 12,08 14,5 13 14,3 79,48 12
Schneider Aurel 2005 TS Höchst 14 12,4 12,15 13,4 13,8 13,2 78,95 13
Scharwizl Aurel 2005 SG Götzis 13,6 12,1 13,2 14,1 13,4 12,2 78,60 14
Giesinger Leon 2005 TS Hohenems 14,8 10,9 13,55 13,85 12,4 13,1 78,60 14
Schneider Niklas 2005 TS Höchst 13,85 10,9 13,4 13,65 13,55 13,2 78,55 16
Kühne Max 2005 TS Wolfurt 2 12,85 10,8 12,55 14,45 13 13,5 77,15 17
Ehe Maximilian 2003 TS Satteins 13 10,6 12,6 14,5 13,1 12,85 76,65 18
Sausenger Nico 2005 TS Wolfurt 2 12,3 11,5 12,35 14,3 13,2 12,45 76,10 19
Engl Markus 2003 TS Hohenems 14,1 9,5 12,85 14 13,1 12,3 75,85 20
Osirnigg Marcel 2004 SG Götzis 12,3 10,4 12,05 13,8 13,45 13,4 75,40 21
Sturn Gabriel 2004 SG Götzis 13,1 9,4 13,4 12,8 13,75 12,65 75,10 22
Gmeinder Lukas 2004 TS Wolfurt 2 12,7 11,6 11,9 13,75 12,95 11,7 74,60 23
Waibel Leo 2004 TS Wolfurt 2 12,3 9,8 11,65 13,9 12,4 11,8 71,85 24
Sylli Marco 2004 TS Höchst 11,35 8,4 12,35 13,2 12,6 11,25 69,15 25
Höfle Felix 2004 TS Wolfurt 2 12,95 8 10,3 13,3 11,8 11,3 67,65 26
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Klasse J2 
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Visitaev Ramzan 2002 TS Wolfurt 1 2 14,15 10,70 13,25 13,85 13,75 12,45
Schmidle Florian 2001 TS Satteins 1 2 0,00 11,30 14,05 0,00 15,20 15,40
Horner Roman 2002 TS Wolfurt 1 2 15,55 9,50 14,15 13,08 15,15 13,95
Grubelnig Luca 2001 TS Wolfurt 1 2 15,80 12,80 15,25 13,75 15,55 15,50

45,50 34,80 43,45 40,68 45,90 44,85 255,18 1

Mayer Elias 2002 TS Satteins 2 13,04 14,40 14,02 14,00 14,95 14,55
Mähr Jonas 2001 TS Wolfurt 2 14,06 12,00 14,35 14,00 14,75 13,20
Bösch Julian 2003 TSZ Dornbirn 2 14,95 11,00 14,00 14,10 14,50 12,95

42,05 37,40 42,37 42,10 44,20 40,70 248,82 2
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EW Jugend 2
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft MannschaRiege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Grubelnig Luca 2001 TS Wolfurt 1 2 15,8 12,8 15,25 13,75 15,55 15,5 88,65 1
Mayer Elias 2002 TS Satteins 2 0 13,04 14,4 14,02 14 14,95 14,55 84,96 2
Mähr Jonas 2001 TS Wolfurt 2 0 14,06 12 14,35 14 14,75 13,2 82,36 3
Bösch Julian 2003 TSZ Dornbirn 2 0 14,95 11 14 14,1 14,5 12,95 81,50 4
Horner Roman 2002 TS Wolfurt 1 2 15,55 9,5 14,15 13,08 15,15 13,95 81,38 5
Visitaev Ramzan 2002 TS Wolfurt 1 2 14,15 10,7 13,25 13,85 13,75 12,45 78,15 6
Schmidle Florian 2001 TS Satteins 1 2 0 11,3 14,05 0 15,2 15,4 55,95 7


